
   
UCHWAŁA  Nr XXXI/228/05 

RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU 
z dnia 17 października 2005 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2005 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,112, 116, 
124 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 
15, poz. 148 z późn. zm./ Rada Miejska w  Myszyńcu uchwala, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie gminy na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 
– zwiększa się dochody o 435.223 zł, 
– zwiększa się wydatki budżetu gminy o 633.223 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 
§ 2. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2005 rok pomiędzy paragrafami,  
rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem 1a do uchwały: 
- w dochodach na kwotę 1.206.620 zł, 
- w wydatkach na kwotę 43.586 zł, w tym zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami stanowią kwotę 4.116 zł.  
 

§ 3. 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 
 dochody  19.828.979  zł  
            wydatki   20.623.180  zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 2.512.072 zł.  
 

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 i § 2  niniejszej uchwały stanowią 
kwotę  5.257.058 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 5. 
Wydatki w łącznej wysokości 11.091.476 zł na realizację zadań wieloletniego planu inwestycyjnego 
oraz źródła środków na finansowanie tych inwestycji określa załącznik Nr 3 do uchwały. 
 

§ 6. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności określa załącznik  Nr 3a do uchwały 

 
§ 7. 

Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 198.000 zł, który zostanie sfinansowany pożyczką z 
WFOŚiGW zaciągniętą na zakup pojemników na odpady. 

       
§ 8. 

1. Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 794.201 zł, 
2. Przychody budżetu wynoszą 1.616.185 zł, w tym: 
- pożyczki 1.514.663 zł, 
- wolne środki wynikające z rozliczeń pożyczek w latach ubiegłych 101.557 zł, 

 



3. Rozchody budżetu wynoszą 821.984 zł, w tym spłaty pożyczek 821.984 zł 
 

§ 9. 
Prognozę długu stanowi załącznik Nr 5 do uchwały. 
 

§ 10. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 11. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                               
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                         Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXI/228/05  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 17 października 2005 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2005 ROK 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y      1.641.843 
435.223 

1.206.620 

010   ROLNICTO I ŁOWIECTWO 75.000  
 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

75.000  

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

75.000  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

26.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26.000  
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na  

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

15.000  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

11.000  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

15.000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

15.000  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

15.000  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 19.118  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19.118  

  0920 Pozostałe odsetki 19.118  

852   POMOC SPOŁECZNA 35.600  

 85295  Pozostała działalność 35.600  

 



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacją własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

35.600  

900   GOSPODARKA  KOMUNALNA  I 
OCHRONA  ŚRODOWISKA  

1.471.125 1.206.620 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.471.125 1.206.620 
  6291 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1.471.125  

  6292 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 1.206.620 

   W Y D A T K I 676.809 
633.223 

43.586 

010   ROLNICTO I ŁOWIECTWO 75.000  
 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

75.000  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.748  
  4127 Składki na Fundusz Pracy 249  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8.143  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 300  

  4307 Zakup usług pozostałych 64.560  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90.000 32.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 90.000 32.000 
  4270 Zakup usług remontowych 90.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 32.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 76.107  
 75011  Urzędy wojewódzkie 44  
  4440 Odpis na zak. fundusz świadczeń socjalnych  44  

 75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach 
powiatu 

76.063  

  4440 Odpis na zak. fundusz świadczeń socjalnych  1.063  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45.000  

754   BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I 
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 

30.016  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30.016  

 



  4440 Odpis na zak. fundusz świadczeń socjalnych  16  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30.000  

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 59.500 5.970 
 80101  Szkoły podstawowe 59.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.500  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25.000  

 80104  Przedszkola   4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1.970 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   153 

  4270 Zakup usług remontowych  500 

  4430 Różne opłaty i składki  1.317 

851   OCHRONA ZDROWIA 15.000  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 47  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000  
  4220 Zakup środków żywności 1.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.613  

852   POMOC SPOŁECZNA 43.716 5.116 
 85203  Ośrodki wsparcia 3.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.000 1.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.000 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4.116 4.116 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.072 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  144 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.400 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.116  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 

 85295  Pozostała działalność 35.600  
  3110 Świadczenia społeczne 35.600  

900   GOSPODARKA  KOMUNALNA  I 
OCHRONA  ŚRODOWISKA  

285.000  

 



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65.000  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

55.000  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 220.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220.000  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.470 500 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
2.470 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.470  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 
                                                  

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

                    Adam Andrzejczyk 
 

                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXI/228/05  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 17 października 2005 

 



                                                                                                   zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 
rok 

 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I 
  W  WYDATKACH  ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE USTAWAMI W 2005R 
 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 4.116 4.116 
852   POMOC SPOŁECZNA 4.116 4.116 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4.116 4.116 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.072 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  144 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.400 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.116  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 
 
 
 
 

                                                                                Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

 
                          Adam Andrzejczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/228 /05  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 17 października 2005 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
 

Dz. – 00 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM  
NIEDOBORU  I  ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ  

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Lp.   T r e ś ć  Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów 

 
Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody  19.828.979 
2 Planowane wydatki  20.623.180 
3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/  - 794.201 

I Przychody  1.616.185 
1 Kredyty  § 952  
2 Pożyczki  § 952 1.514.633 
3 Wolne środki wynikające z rozliczeń 

pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 
§ 955 101.557 

II Rozchody   
1 Spłata pożyczki § 992 821.984 

 
 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
               
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
               Uzasadnienie do uchwały  Nr XXXI/228/05 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 17 października 2005 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
 

Dochody 
Zwiększono dochody budżetu Gminy o 435.223 zł, w tym: 

- zwiększono dochody własne pochodzące z oprocentowania środków budżetu o 
19.118 zł, 
- zwiększono dochody pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o 
15.000 zł, 
- zwiększono dotacje celowe z budżetu państwa o 35.600 zł z przeznaczeniem na 
realizację Rządowego Programu „Posiłek dla Potrzebujących”, 
- zwiększono dotacje o 26.000 zł z przeznaczeniem na zakup motopompy dla OSP w 
Myszyńcu. Dotacje w łącznej kwocie 26.000 zł pochodzić będą z Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska – 15.000 zł oraz z Wojewódzkiego Zarządu Straży 
Pożarnych i OSP – 11.000 zł, 
- wprowadzono do budżetu gminy środki pochodzące z budżetu państwa i z sekcji 
Orientacji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rozwoju na realizację 
projektu „Eko – Rozwój Kurpie” w ramach „Pilotażowego Programu Leader +”        – 
75.000 zł, 
- zwiększono środki pochodzące z SAPARD-u uzyskane w ramach refundacji 
wydatków inwestycyjnych o 264.505 zł. 

Zmiana w dochodach między paragrafami na kwotę 1.206.620 zł dotyczy 
zmiany kwalifikacji budżetowej środków pochodzących z SAPARD-u. 

 
 

 Wydatki 
 Wzrost wydatków budżetowych gminy o 633.223 zł sfinansowany zostanie 
pożyczką w kwocie 198.000 zł oraz środkami własnymi a kwocie 435.223 zł. 
Na zwiększenie wydatków budżetu w kwocie 633.223 zł składają się następujące 
wydatki: 

1. wydatki na dożywianie finansowane dotacją – 35.600 zł, 
2. wydatki na realizację projektu „Eko – Rozwój Kurpie” finansowane środkami 

własnymi a następnie refundowane przez ARiMR – 75.000 zł, 
3. wydatki na zakup pompy strażackiej 30.000 zł finansowane środkami własnymi 

w kwocie – 4.000 zł i środkami zewnętrznymi w kwocie                  – 26.000 
zł, 

4. wydatki na zakup pojemników na odpady finansowane pożyczką w kwocie 
198.000 zł i środkami własnymi w kwocie 22.000 zł. łącznie wydatek ten 
wynosi – 220.000 zł, 

5. wydatki związane z uzupełnieniem odpisu na ZFŚS – 1.123 zł, 
6. zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne – 45.000 zł z przeznaczeniem 

na komputeryzację Urzędu, 
7. zwiększono wydatki na remonty oraz bieżące utrzymanie dróg, ulic i placów 

 



gminnych o 90.000 zł z tego 32.000 zł pochodzi ze zmniejszenia wydatków 
zaplanowanych na modernizację drogi transportu rolnego o Olszynach, 

8. zwiększono wydatki na zakup materiałów związanych z utrzymaniem Urzędu o 
30.000 zł, 

9. zwiększono wydatki na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi o 
15.000 zł, 

10. zwiększono wydatki bieżące ŚDS o 3000 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa 
do samochodu służbowego, 

11.  zwiększono wydatki na opłatę prowizji od wpływów z opłaty targowej o 
10.000 zł, 

12.  zwiększono wydatki na budowę kanalizacji w miejscowości St. Myszyniec i 
Myszyniec o 55.000 zł,  

13.  oraz zwiększenie wydatków w oświacie o 55.500 zł, z tego: 
- 4.500 zł przeznaczono na zakupy materiałów do remontu istniejącego ogrodzenia 
placu szkolnego SP w Wydmusach, 
- 30.000 zł przeznaczono na zakupy materiałów do remontu 7 łazienek w ZSP w 
Myszyńcu, 
- i 21.000 zł przeznaczono na zakupy inwestycyjne ZSP w Myszyńcu tj. na zakup 
i instalację telewizji dozorowej i urządzeń alarmowych. 
Ponadto wydatki na w/w zakupy inwestycyjne ZSP w Myszyńcu zwiększono o 
kolejne 4.000 zł w wyniku dokonania zmian między paragrafami i rozdziałami.                                       

 
Pozostałe zmiany w wydatkach miedzy paragrafami i rozdziałami dotyczą 

zwiększenia wydatków na obsługę zawodów sportowych - 2.470 zł, wydatków 
bieżących OPS-u – 5.116 zł. Ogółem zmiany w wydatkach budżetu Gminy między 
paragrafami, rozdziałami i działami wynoszą 43.583 zł, w tym zmiany w wydatkach 
zleconych Gminie ustawami stanowią kwotę 4.116 zł. 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                    Adam Andrzejczyk 
 
 

  
                                         

 


